
MX Prestige Mantova MX1_MX2 - Gara 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 782 GASPARI N. 20:15.012
Tempo gara

1 2:01.444 17:01:18.534

2 1:59.443 17:03:17.977

3 1:59.459 17:05:17.436

4 2:00.848 17:07:18.284

5 2:01.491 17:09:19.775

6 2:01.567 17:11:21.342

7 2:03.006 17:13:24.348

8 2:02.893 17:15:27.241

9 2:01.250 17:17:28.491

10 2:03.611 17:19:32.102

 Po. 2 - # 129 MAGGIORA N. + 01.012
Diff. Primo

1 1:59.161 17:01:16.251

2 1:58.628 17:03:14.879

3 1:59.444 17:05:14.323

4 2:00.492 17:07:14.815

5 2:03.039 17:09:17.854

6 2:02.954 17:11:20.808

7 2:05.789 17:13:26.597

8 2:02.335 17:15:28.932

9 2:01.040 17:17:29.972

10 2:03.142 17:19:33.114

 Po. 3 - # 62 ZAMPINO D. + 03.019
Diff. Primo

1 2:05.078 17:01:22.168

2 2:01.092 17:03:23.260

3 1:59.732 17:05:22.992

4 2:00.435 17:07:23.427

5 2:00.684 17:09:24.111

6 2:01.599 17:11:25.710

7 2:03.847 17:13:29.557

8 2:02.681 17:15:32.238

9 2:00.694 17:17:32.932

10 2:02.189 17:19:35.121

 Po. 4 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 04.585
Diff. Primo

1 2:02.321 17:01:19.411

2 1:59.592 17:03:19.003

3 2:00.454 17:05:19.457

4 2:01.428 17:07:20.885

5 2:02.105 17:09:22.990

6 2:01.240 17:11:24.230

7 2:04.394 17:13:28.624

8 2:02.605 17:15:31.229

9 2:03.240 17:17:34.469

10 2:02.218 17:19:36.687

 Po. 5 - # 928 MORO L. + 11.681
Diff. Primo

1 2:08.533 17:01:25.623

2 2:01.429 17:03:27.052

3 2:01.431 17:05:28.483

4 2:00.583 17:07:29.066

5 2:01.068 17:09:30.134

6 2:01.818 17:11:31.952

7 2:03.060 17:13:35.012

8 2:01.683 17:15:36.695

9 2:01.605 17:17:38.300

10 2:05.483 17:19:43.783

 Po. 6 - # 384 GOOSEN T. + 32.323
Diff. Primo

1 2:07.013 17:01:24.103

2 2:01.681 17:03:25.784

3 2:03.251 17:05:29.035

4 2:01.922 17:07:30.957

5 2:07.885 17:09:38.842

6 2:03.149 17:11:41.991

7 2:07.358 17:13:49.349

8 2:04.247 17:15:53.596

9 2:04.916 17:17:58.512

10 2:05.913 17:20:04.425

 Po. 7 - # 59 GANDINO G. + 38.959
Diff. Primo

1 2:04.317 17:01:21.407

2 2:01.346 17:03:22.753

3 2:02.297 17:05:25.050

4 2:06.919 17:07:31.969

5 2:05.190 17:09:37.159

6 2:06.064 17:11:43.223

7 2:09.886 17:13:53.109

8 2:04.960 17:15:58.069

9 2:06.666 17:18:04.735

10 2:06.326 17:20:11.061

 Po. 8 - # 800 VARONE G. + 43.727
Diff. Primo

1 2:09.977 17:01:27.067

2 2:04.499 17:03:31.566

3 2:03.716 17:05:35.282

4 2:03.366 17:07:38.648

5 2:05.935 17:09:44.583

6 2:03.736 17:11:48.319

7 2:09.507 17:13:57.826

8 2:06.112 17:16:03.938

9 2:05.637 17:18:09.575

10 2:06.254 17:20:15.829

 Po. 9 - # 83 FRATI F. + 44.853
Diff. Primo

1 2:11.673 17:01:28.763

2 2:04.560 17:03:33.323

3 2:05.311 17:05:38.634

4 2:05.332 17:07:43.966

5 2:04.464 17:09:48.430

6 2:04.884 17:11:53.314

7 2:09.250 17:14:02.564

8 2:05.044 17:16:07.608

9 2:04.159 17:18:11.767

10 2:05.188 17:20:16.955

 Po. 10 - # 282 FUMAGALLI M. + 53.310
Diff. Primo

1 2:16.407 17:01:33.497

2 2:04.951 17:03:38.448

3 2:05.113 17:05:43.561

4 2:06.125 17:07:49.686

5 2:03.148 17:09:52.834

6 2:04.081 17:11:56.915

7 2:06.733 17:14:03.648

8 2:04.762 17:16:08.410

9 2:05.159 17:18:13.569

10 2:11.843 17:20:25.412

 Po. 11 - # 69 MARZOVILLA B. + 55.444
Diff. Primo

1 2:13.971 17:01:31.061

2 2:06.444 17:03:37.505

3 2:03.964 17:05:41.469

4 2:03.706 17:07:45.175

5 2:03.815 17:09:48.990

6 2:06.706 17:11:55.696

7 2:12.193 17:14:07.889

8 2:07.475 17:16:15.364

9 2:05.941 17:18:21.305

10 2:06.241 17:20:27.546

 Po. 12 - # 106 PALU` L. + 58.080
Diff. Primo

1 2:10.728 17:01:27.818

2 2:02.744 17:03:30.562

3 2:05.552 17:05:36.114

4 2:08.324 17:07:44.438

5 2:06.623 17:09:51.061

6 2:05.048 17:11:56.109

7 2:10.712 17:14:06.821

8 2:07.496 17:16:14.317

9 2:08.169 17:18:22.486

10 2:07.696 17:20:30.182

 Po. 13 - # 117 CARIOLATO N. + 58.979
Diff. Primo

1 2:10.613 17:01:27.703

2 2:07.435 17:03:35.138

3 2:05.316 17:05:40.454

4 2:08.162 17:07:48.616

5 2:04.824 17:09:53.440

6 2:06.765 17:12:00.205

7 2:09.277 17:14:09.482

8 2:07.327 17:16:16.809

9 2:06.533 17:18:23.342

10 2:07.739 17:20:31.081

Fastest lap: 1:57.810 
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MX Prestige Mantova MX1_MX2 - Gara 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 28 DALLA VALERIA E.+ 1:05.109
Diff. Primo

1 2:07.584 17:01:24.674

2 2:01.472 17:03:26.146

3 2:00.381 17:05:26.527

4 2:03.252 17:07:29.779

5 2:16.017 17:09:45.796

6 2:09.331 17:11:55.127

7 2:10.489 17:14:05.616

8 2:10.902 17:16:16.518

9 2:11.251 17:18:27.769

10 2:09.442 17:20:37.211

 Po. 15 - # 66 DAVOLI A. + 1:05.850
Diff. Primo

1 2:12.429 17:01:29.519

2 2:06.230 17:03:35.749

3 2:05.241 17:05:40.990

4 2:06.286 17:07:47.276

5 2:04.905 17:09:52.181

6 2:08.606 17:12:00.787

7 2:12.712 17:14:13.499

8 2:07.489 17:16:20.988

9 2:07.871 17:18:28.859

10 2:09.093 17:20:37.952

 Po. 16 - # 13 BELTRAMO F. + 1:06.522
Diff. Primo

1 2:13.659 17:01:30.749

2 2:06.244 17:03:36.993

3 2:07.068 17:05:44.061

4 2:08.761 17:07:52.822

5 2:05.547 17:09:58.369

6 2:05.818 17:12:04.187

7 2:11.285 17:14:15.472

8 2:07.458 17:16:22.930

9 2:07.523 17:18:30.453

10 2:08.171 17:20:38.624

 Po. 17 - # 881 DAL PEZZO M.+ 1:08.215
Diff. Primo

1 2:18.412 17:01:35.502

2 2:07.129 17:03:42.631

3 2:06.284 17:05:48.915

4 2:05.508 17:07:54.423

5 2:06.008 17:10:00.431

6 2:08.420 17:12:08.851

7 2:09.067 17:14:17.918

8 2:07.710 17:16:25.628

9 2:07.557 17:18:33.185

10 2:07.132 17:20:40.317

 Po. 18 - # 363 REICHEL L. + 1:10.289
Diff. Primo

1 2:14.115 17:01:31.205

2 2:17.270 17:03:48.475

3 2:03.943 17:05:52.418

4 2:04.598 17:07:57.016

5 2:04.171 17:10:01.187

6 2:17.073 17:12:18.260

7 2:08.050 17:14:26.310

8 2:05.626 17:16:31.936

9 2:06.671 17:18:38.607

10 2:03.784 17:20:42.391

 Po. 19 - # 572 BORSOI F. + 1:13.748
Diff. Primo

1 2:09.654 17:01:26.744

2 2:20.952 17:03:47.696

3 2:06.266 17:05:53.962

4 2:06.753 17:08:00.715

5 2:07.460 17:10:08.175

6 2:05.514 17:12:13.689

7 2:10.560 17:14:24.249

8 2:06.946 17:16:31.195

9 2:08.117 17:18:39.312

10 2:06.538 17:20:45.850

 Po. 20 - # 423 RODER M. + 1:18.969
Diff. Primo

1 2:21.451 17:01:38.541

2 2:07.854 17:03:46.395

3 2:06.758 17:05:53.153

4 2:06.335 17:07:59.488

5 2:09.038 17:10:08.526

6 2:10.553 17:12:19.079

7 2:10.092 17:14:29.171

8 2:07.011 17:16:36.182

9 2:07.092 17:18:43.274

10 2:07.797 17:20:51.071

 Po. 21 - # 302 BAHR D. + 1:22.258
Diff. Primo

1 2:20.501 17:01:37.591

2 2:07.256 17:03:44.847

3 2:06.166 17:05:51.013

4 2:07.310 17:07:58.323

5 2:07.303 17:10:05.626

6 2:09.703 17:12:15.329

7 2:13.360 17:14:28.689

8 2:08.506 17:16:37.195

9 2:07.913 17:18:45.108

10 2:09.252 17:20:54.360

 Po. 22 - # 717 MONTI S. + 1:24.421
Diff. Primo

1 2:14.950 17:01:32.040

2 2:20.442 17:03:52.482

3 2:06.144 17:05:58.626

4 2:05.667 17:08:04.293

5 2:06.610 17:10:10.903

6 2:08.741 17:12:19.644

7 2:14.900 17:14:34.544

8 2:06.747 17:16:41.291

9 2:07.398 17:18:48.689

10 2:07.834 17:20:56.523

 Po. 23 - # 417 SCHIOCHET A.+ 1:30.110
Diff. Primo

1 2:17.979 17:01:35.069

2 2:07.937 17:03:43.006

3 2:10.645 17:05:53.651

4 2:07.716 17:08:01.367

5 2:10.350 17:10:11.717

6 2:10.225 17:12:21.942

7 2:13.253 17:14:35.195

8 2:09.615 17:16:44.810

9 2:09.339 17:18:54.149

10 2:08.063 17:21:02.212

 Po. 24 - # 164 CELOTTO M. + 1:32.327
Diff. Primo

1 2:00.950 17:01:18.040

2 2:03.670 17:03:21.710

3 2:16.378 17:05:38.088

4 2:22.197 17:08:00.285

5 2:09.932 17:10:10.217

6 2:12.960 17:12:23.177

7 2:12.599 17:14:35.776

8 2:06.743 17:16:42.519

9 2:09.303 17:18:51.822

10 2:12.607 17:21:04.429

 Po. 25 - # 306 GRAVANTE S. + 1:35.685
Diff. Primo

1 2:09.266 17:01:26.356

2 2:06.367 17:03:32.723

3 2:07.273 17:05:39.996

4 2:10.537 17:07:50.533

5 2:09.539 17:10:00.072

6 2:10.829 17:12:10.901

7 2:16.307 17:14:27.208

8 2:13.720 17:16:40.928

9 2:15.185 17:18:56.113

10 2:11.674 17:21:07.787

 Po. 26 - # 320 CRISTOFORI N.+ 1:37.108
Diff. Primo

1 2:22.031 17:01:39.121

2 2:10.765 17:03:49.886

3 2:07.607 17:05:57.493

4 2:09.348 17:08:06.841

5 2:07.632 17:10:14.473

6 2:09.650 17:12:24.123

7 2:12.623 17:14:36.746

8 2:11.013 17:16:47.759

9 2:11.446 17:18:59.205

10 2:10.005 17:21:09.210

Fastest lap: 1:57.810 
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MX Prestige Mantova MX1_MX2 - Gara 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 124 CAVINA R. + 1:39.862
Diff. Primo

1 2:12.771 17:01:29.861

2 2:06.397 17:03:36.258

3 2:06.014 17:05:42.272

4 2:08.673 17:07:50.945

5 2:30.429 17:10:21.374

6 2:07.778 17:12:29.152

7 2:13.818 17:14:42.970

8 2:08.961 17:16:51.931

9 2:09.677 17:19:01.608

10 2:10.356 17:21:11.964

 Po. 28 - # 283 MARGINI P. + 1:41.832
Diff. Primo

1 2:15.546 17:01:32.636

2 2:08.563 17:03:41.199

3 2:10.986 17:05:52.185

4 2:26.498 17:08:18.683

5 2:08.544 17:10:27.227

6 2:09.647 17:12:36.874

7 2:11.542 17:14:48.416

8 2:09.429 17:16:57.845

9 2:07.694 17:19:05.539

10 2:08.395 17:21:13.934

 Po. 29 - # 140 LODI T. + 1:44.056
Diff. Primo

1 2:48.744 17:02:05.834

2 2:05.343 17:04:11.177

3 2:06.249 17:06:17.426

4 2:05.061 17:08:22.487

5 2:06.871 17:10:29.358

6 2:07.655 17:12:37.013

7 2:12.022 17:14:49.035

8 2:09.178 17:16:58.213

9 2:08.869 17:19:07.082

10 2:09.076 17:21:16.158

 Po. 30 - # 259 ONORI S. + 1:47.602
Diff. Primo

1 2:20.897 17:01:37.987

2 2:03.676 17:03:41.663

3 2:03.210 17:05:44.873

4 2:06.445 17:07:51.318

5 2:20.893 17:10:12.211

6 2:08.906 17:12:21.117

7 2:32.113 17:14:53.230

8 2:09.441 17:17:02.671

9 2:08.319 17:19:10.990

10 2:08.714 17:21:19.704

 Po. 31 - # 90 DAZZI E. + 1:49.553
Diff. Primo

1 2:11.311 17:01:28.401

2 2:05.354 17:03:33.755

3 2:09.210 17:05:42.965

4 2:12.360 17:07:55.325

5 2:08.597 17:10:03.922

6 2:08.978 17:12:12.900

7 2:10.459 17:14:23.359

8 2:07.377 17:16:30.736

9 2:38.715 17:19:09.451

10 2:12.204 17:21:21.655

 Po. 32 - # 710 MARRIOTT C. + 1:52.250
Diff. Primo

1 2:19.929 17:01:37.019

2 2:06.992 17:03:44.011

3 2:05.815 17:05:49.826

4 2:08.145 17:07:57.971

5 2:09.100 17:10:07.071

6 2:20.452 17:12:27.523

7 2:16.306 17:14:43.829

8 2:11.426 17:16:55.255

9 2:13.342 17:19:08.597

10 2:15.755 17:21:24.352

 Po. 33 - # 706 MAFFINI L. + 1:55.838
Diff. Primo

1 2:16.141 17:01:33.231

2 2:07.560 17:03:40.791

3 2:07.320 17:05:48.111

4 2:08.076 17:07:56.187

5 2:11.756 17:10:07.943

6 2:10.037 17:12:17.980

7 2:29.303 17:14:47.283

8 2:09.917 17:16:57.200

9 2:13.297 17:19:10.497

10 2:17.443 17:21:27.940

 Po. 34 - # 713 TITA A. + 2:00.728
Diff. Primo

1 2:25.566 17:01:42.656

2 2:09.255 17:03:51.911

3 2:08.936 17:06:00.847

4 2:08.430 17:08:09.277

5 2:10.087 17:10:19.364

6 2:10.556 17:12:29.920

7 2:16.668 17:14:46.588

8 2:13.153 17:16:59.741

9 2:16.838 17:19:16.579

10 2:16.251 17:21:32.830

 Po. 35 - # 178 MIRTUONO ALLASIA M.+ 2:05.554
Diff. Primo

1 2:25.046 17:01:42.136

2 2:12.410 17:03:54.546

3 2:11.243 17:06:05.789

4 2:09.984 17:08:15.773

5 2:10.924 17:10:26.697

6 2:11.713 17:12:38.410

7 2:15.494 17:14:53.904

8 2:13.337 17:17:07.241

9 2:13.880 17:19:21.121

10 2:16.535 17:21:37.656

 Po. 36 - # 125 MASSARI D. + 2:12.855
Diff. Primo

1 2:22.876 17:01:39.966

2 2:10.570 17:03:50.536

3 2:11.478 17:06:02.014

4 2:09.647 17:08:11.661

5 2:14.404 17:10:26.065

6 2:14.701 17:12:40.766

7 2:18.238 17:14:59.004

8 2:14.696 17:17:13.700

9 2:16.082 17:19:29.782

10 2:15.175 17:21:44.957

 Po. 37 - # 987 FACCIOLI G. + 2:16.404
Diff. Primo

1 2:23.968 17:01:41.058

2 2:13.086 17:03:54.144

3 2:10.072 17:06:04.216

4 2:10.411 17:08:14.627

5 2:14.272 17:10:28.899

6 2:12.729 17:12:41.628

7 2:19.955 17:15:01.583

8 2:15.180 17:17:16.763

9 2:13.907 17:19:30.670

10 2:17.836 17:21:48.506

 Po. 38 - # 901 CHACON F. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:56.879 17:01:13.969

2 1:57.810 17:03:11.779

3 1:59.179 17:05:10.958

4 1:58.918 17:07:09.876

5 2:00.445 17:09:10.321

6 2:02.596 17:11:12.917

 Po. 39 - # 183 OTTIGER M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:25.847 17:01:42.937

2 2:08.237 17:03:51.174

3 2:05.257 17:05:56.431

4 2:05.468 17:08:01.899

5 2:07.533 17:10:09.432

6 2:25.023 17:12:34.455

 Po. 40 - # 472 MENEGHELLO G.+ 5 Laps
Diff. Primo

1 2:32.544 17:01:49.634

2 2:15.842 17:04:05.476

3 2:04.693 17:06:10.169

4 2:04.595 17:08:14.764

5 2:33.158 17:10:47.922

Fastest lap: 1:57.810 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 41 - # 314 BATIGNANI F. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:06.036 17:01:23.126

2 2:01.670 17:03:24.796

3 2:03.086 17:05:27.882

4 2:26.713 17:07:54.595

 Po. 42 - # 96 ARNETOLI L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:19.120 17:01:36.210

2 2:15.242 17:03:51.452

Fastest lap: 1:57.810 
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